
BOSNA I HERCEGOVINA   

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 

distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni 

glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko 

distrikta BiH, broj predmeta: 02-000230/18, broj akta: 01.11-0566LO-003/18 od 17. 12. 2018. 

godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 38. redovnoj sjednici održanoj 18. decembra 2018. 

godine, donosi 

 
O D L U K U  

O USVAJANJU AMANDMANA NA BUDŽET   
BRČKO DISTRIKTA BOSNE I HERCEGOVINE ZA 2018. GODINU 

 
Član 1 

        U Budžetu Brčko distrikta BiH za 2018. godinu, na organizacionom kodu 29010001 – 

Sredstva rezerve, na ekonomskom kodu 613900 – Ugovorene usluge, planirani iznos sredstava se 
umanjuje za 89.000,00 KM, 

 

a istovremeno,  

 
- u Odjeljenju za obrazovanje, na organizacionom kodu 20030001 – Pododjeljenje za zajedničke 

poslove, na ekonomskom kodu 611100 – Bruto plaće, planirani iznos sredstava se uvećava za 

55.000,00 KM i na ekonomskom kodu 612100 – Doprinos na teret poslodavca, planirani iznos 

sredstava se uvećava za 4.000,00 KM  i 

 

- u Odjeljenju za privredni razvoj, sport i kulturu, na organizacionom kodu 17020001 – 

Pododjeljenje za turizam, kulturu i sport, na ekonomskom kodu 614300 – Grantovi neprofitnim 

organizacijama, planirani iznos sredstava se uvećava za 30.000,00 KM, na analitičkoj stavci 

614311 - Grantovi neprofitnim organizacijama – „Grant Odbojkaškom klubu Mladost Brčko za 
učešće kluba u evropskom CEV kupu“. 

Član 2 
       Ukupan Budžet Brčko distrikta BiH za 2018. godinu iznosi 249.788.093,05 KM. 
 

Član 3 
             Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 

 
Broj: 01-02-501/18     
Brčko, 18. decembra 2018. godine                   
                                                                                                  PREDSJEDNIK  
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 

                                       Esed Kadrić                                                                    
Dostavljeno: 

1) Predsjedniku 
2) Dopredsjedniku 
3) Gradonačelniku 
4) Direkciji za finansije 
5) Odjeljenju za privredni razvoj, sport i kulturu 
6) Odjeljenju za obrazovanje 
7) Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove 

- Odsjeku za opće poslove 
8) Arhivi 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


